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Søknad om ekstra midler til vedlikehold ved Nord- Etnedal kyrkje 
 

Etnedal kyrkjelege fellesråd søker med dette om ekstra midler til vedlikehold ved Nord- 
Etnedal kyrkje fra Etnedal kommune. Valdres hytte- og byggservice har gjort og gjør 
ekstraordinært vedlikehold på Nord- Etnedal kyrkje, utvendig på sakristiet og inngangspartiet. 
Det er revet kledning, fjernet/ reparert råte, flyttet om på dør og vindu, isolert, lagt på ny 
kledning og beslag på sakristiet. I neste omgang (som ikke er helt ferdigstilt) er det revet 
kledning, isolert, fjernet/reparert råte, lagt på nye beslag og senket dør ved hovedinngangen i 
kirka.  

I budsjettprosessen for 2024 redegjorde Etnedal kirkelige fellesråd for vedlikeholds 
utfordringer ved Nord- Etnedal kyrkje, og det ble lagt inn en stor sum til vedlikehold ved 
kirken i årsbudsjettet. Etter samtale med kommunen ble det enighet om at vedlikeholdet 
skulle synliggjøres i notat til årsbudsjettet, og at kirkelig fellesråd måtte utarbeide et større 
kunnskaps- og kostnadsbilde for vedlikeholdet. Det ble samtidig åpnet for at kirkelig fellesråd 
kunne søke om ekstra midler i 2024. 

Etnedal kyrkjelege fellesråd søker om å få dekket vedlikehold ved Nord- Etnedal kyrkje på 
inntil 250.000,- i 2024. 

Grunnlaget for det utførte arbeidet i Nord- Etnedal kyrkje i 2024 er synliggjort i kirkens 
budsjettdokumenter for 2024, samt at man ved å utføre vedlikeholdet på sakristiet og 
inngangspartiet har fått et godt bilde og grunnlag for hva det videre vedlikeholdet ved kirken 
vil koste.  

Kirkelig fellesråd har ferdigstilt forslag til årsbudsjett 2025, økonomiplan for 2025 – 2028 og 
notat til årsbudsjett 2025 og økonomiplan 2025-2028. Disse dokumentene er sendt Etnedal 
kommune, og det avholdes møte mellom kirkevergen og kommunedirektør ang. midler til 
kirken i 2025. Kirkelig fellesråd skal gjøre sine vedtak i disse sakene, og endelig finansiering 
av kirken for 2025 skal vedtas av Etnedal kommunestyre. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Marie Bjørnødegård (sign) 
 
På vegne av Etnedal kyrkjelege fellesråd 

 


